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Malowanie kamieni, obrazów, gipsowe odlewy, warkoczyki, rękodzieło, ale też - pokazy,
instruktarze z udzielania pierwszej pomocy, ratownictwa medycznego, zajęcia sportowe,
warsztaty i wiele innych atrakcji czeka 14 czerwca w Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym
BUCZE w Górkach Wielkich.

Zespół Szkół Specjalnych w Skoczowie jest organizatorem imprezy, fot. ZSS w Skoczowie/FB

14 czerwca w Górkach Wielkich będzie wyjątkowo ciekawie. Zespół Szkół Specjalnych w Skoczowie wraz z Wyższą
Szkołą Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej i Skoczowskim Stowarzyszeniem ZOBACZYĆ MARZENIA
zaprasza na wyjątkowy plener artystyczny:

Zdrowy i bezpieczny -  integracyjny plener artystyczny

z edukacją dla bezpieczeństwa i zdrowia

pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Śląskiego

Jakuba Chełstowskiego

 

Termin: 14 czerwca 2023 r.

godzina rozpoczęcia 10:00

miejsce: Ośrodek Leczniczo-Rehabilitacyjny BUCZE

Górki Wielkie ul. Harcerska 31

Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in. Marszałek Województwa Śląskiego, Radni Sejmiku Śląskiego, Dyrektor
Departamentu Edukacji  Urz. Marsz., Śląski Kurator Oświaty/ Dyrektor Delegatury KO w Bielsku-Białej, Dyrektorzy
szpitali w których ulokowane są oddziały ZSS w Skoczowie: BZLR Jaworze, OLR Bucze, Przedstawiciele: Wyższej
Szkoła Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej,  Przedstawiciele: Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach
Oddział w Cieszynie, Dyrektorzy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Brzesku i w Cieszynie, Dyrektor
Powiatowego Centrum Edukacji w Brzesku,  Przedstawiciele samorządu terytorialnego (gmina Brenna, Jaworze),
 Dyrektorzy placówek oświatowych. 

Plan imprezy:

10:00 – powitanie gości

10:05 – otwarcie pleneru przez Marszałek Województwa Śląskiego

10:15 – występ artystyczny uczniów ZSS w Skoczowie

10:35 – ROZPOCZĘCIE DZIAŁAŃ PROZDROWOTNYCH I ARTYSTYCZNO-ANIMACYJNYCH

- pokazy, instruktarze z udzielania pierwszej pomocy, ratownictwa medycznego (WSPS 
w Dąbrowie Górniczej) 



- pokazy, instruktaże zabiegów fizjoterapeutycznych, kinezjoterapii, gimnastyki korekcyjnej (OLR Bucze)

Malowanie obrazów, tworzenie rysunków, grafik,
Malowanie kamieni i minerałów,
Odlewy gipsowe i ceramiczne,
Rękodzieło artystyczne - bransoletki, ozdoby itp.,
Kreatywny wizaż – warkoczyki i inne ozdoby fryzjerskie,
Działania animacyjno-terapeutyczne,
Gry planszowe o tematyce prozdrowotnej,
Zajęcia sportowo-rekreacyjne,
Choreoterapia,
Bajkoterapia - spotkania z twórczością Zofii Kossak – „Kłopoty Kacperka góreckiego skrzata”’
Warsztaty przyrodniczo-krajoznawcze - spacer ścieżką przyrodniczo-dydaktyczną „Góra Bucze”,

11:30 – rozstrzygnięcia konkursów, nagrody specjalne

Zakończenie części artystycznej w Górkach Wielkich

12:00 przejazd (we własnym zakresie) do ZSS w Skoczowie ul. Mickiewicza 12

zwiedzanie wystawy prac uczniów w budynku szkoły przy ul. Mickiewicza 10

podsumowanie i zakończenie pleneru artystycznego

poczęstunek z pokazem zawodowych umiejętności  baristycznych i kelnerskich uczniów Szkoły Branżowej I stopnia
w Skoczowie

 

Plener organizowany przez Zespół Szkół Specjalnych w Skoczowie wraz z Wyższą Szkołą Planowania Strategicznego
w Dąbrowie Górniczej i Skoczowskim Stowarzyszeniem ZOBACZYĆ MARZENIA

 

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy.
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